
 

 

Zarządzenie Nr 29/2021 

Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zasad (polityki) prowadzenia rachunkowości w Muzeum Ziemi Rawickiej  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 217  z  późniejszymi  zmianami), w  związku  z  art. 8  ust. 2  oraz  art. 29  ustawy  z dnia  25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 194 z późniejszymi zmianami) oraz Porozumienia z dnia 31 grudnia 2021r. o wspólnej 

obsłudze finansowej , zarządzam co następuje:  

 

            § 1 

Wprowadzam  zasady  (politykę)  prowadzenia  rachunkowości  w  Muzeum  Ziemi  Rawickiej, 

stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

 

            § 2 

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Głównemu  księgowemu  oraz  pracownikom  Gminnego 

Centrum  Usług  Wspólnych  w  Rawiczu,  wykonujących  obsługę  Muzeum  Ziemi  Rawickiej, 

zgodnie z zawartym Porozumieniem. 

 

            § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku.  

 

 

 


